
 
 
 
SİYASET 

 
Ani erken seçim kararı: 4 Ekim’de seçim var 
 

Başbakan Kostas Karamanlis 2 Eylül’de, 4 Ekim tarihinde yapılacak 
erken genel seçim kararını açıkladı. Televizyon kanallarında 
yayınlanan ulusa seslenişinde Karamanlis, acilen yapılması gereken 
yapısal reformları, küresel ekonomik krizin yankıları ile baş edebilmek 
ve iç ekonomi ile kamu sektörünün on yıllardan beri süregelen 
sorunlarının önlenmesi için alınması gereken tedbirleri altını çizerek 

vurguladı. Vergi disiplininin, vergi kaçakçılığına karşı açılacak bir ‘savaşın’ ve gecikmiş 
yapısal reformların zorunlu olduğunu söyleyen Başbakan, reformların yapılabilmesi için, 
politik ortamı istikrarlaştıracak yeni bir seçime ihtiyaç duyulduğunu da sözlerine ekledi. 
Başbakanın kararını olumlu karşılayan ana muhalefet partisi lideri Yorgo Papandreou, ‘yeni 
bir başlangıç’ çağrısında bulunarak, ülkenin ekonomik problemlerinin küresel ekonomik krize 
yorulamayacağını, bu konuda sorumluluğun tümüyle hükümete ait olduğunu söyledi.  
 
Karamanlis Selanik Uluslararası Ticaret Fuarında 
Başbakan Kostas Karamanlis, 74. Selanik Uluslararası Ticaret Fuarında 
(5-13 Eylül) yaptığı konuşmada, 4 Ekim’de yapılacak erken genel seçim 
kararının açıklanması ardından, hükümetin başarılarını ve gelecek 
vizyonunu anlattı. 
Karamanlis konuşmasında Yunan ekonomisinin gerçek ve yaygın 
problemleri olarak adlandırdığı ve küresel ekonomik krizle şiddetlenen 
sorunlarına değindi; Başbakan’a göre, deniz taşımacılığı ve turizm 
gelirlerindeki düşüş, inşaat sektörü, ticaret ve ihracatta durgunluk, 
likiditede zorlanma ve Yunanistan’ın dış borcu için ödemesi gereken 
(yılda 12 milyar €’ya varan faiz) ağır miktar, ülkenin karşı karşıya 
bulunduğu ve uğraşması gereken sorunlardan bazıları.  
 
Yeni bir anlayış gerekli! 
Karamanlis yakın gelecekte ne tür tedbirlerin alınması beklenebileceğinin kısa bir tarifini de 
yaptı. Kamu harcamalarının derhal ve keskin bir biçimde kısıtlanmasının zorunlu olacağını 
söyleyen Başbakan, buna paralel olarak, ‘vergi kaçakçılığına karşı savaş’, ekonominin 
rekabet gücünün artırılması, eğitim sisteminin dijital eğitim vermek üzere yeniden 
tasarlanması konuları üzerinde durdu. Başbakan ayrıca, ek kontrol mekanizmaları ve AB’nin 
de desteğiyle yasadışı göçün frenlenmesi konularına özel atıfta bulundu.  
 
Başbakan, hükümetinin son yıllarda başarı ile uyguladığı reform stratejisine değindi ve enerji 
(Yunanistan içinde yeni enerji merkezleri, yenilenebilir olanların genişletilmesi), yeni 
girişimler (vergi reformu, yatırım teşvik yasası, kamu-özel ortaklıkları [PPP], özelleştirmeler), 
bilgiye dayanan ekonomi (yeni araştırma merkezleri), eğitim (GSMH’nın %4,6’ı), sosyal 
güvenlik (kurumların birleştirilmesi), son olarak da, altyapı projelerine yönlendirilen € 19 
milyarlık kamu yatırım paketi ve 20.000 yerel yönetim projesi gibi kilit sektörler üzerinde 
çalışılarak uygulanan reform stratejisinin ana hatlarını çizdi.  
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Türkiye-Ermenistan Müzakereleri 
AGİT dönem Başkanı ve Yunan Dışişleri Bakanı Dora Bakoyiannis, Türkiye ile Ermenistan 
arasındaki ilişkilerin normalleştirilmesine yönelik adımları memnuniyetle karşıladığını 
açıkladı ve bu gelişmenin bölge istikrarına katkıda bulunacağını kaydetti.  
‘Türkiye ile Ermenistan arasında diplomatik ilişkilerin tesisinin, yalnızca güney Kafkasya için 
değil, tüm bölge için olumlu bir adım olacağını’ söyleyen Bakoyiannis, ‘bu iki AGİT üyesi 
ülkenin ilişkilerini normalleştirme yönünde attığı adımı selamlıyorum’ dedi.  

 
 
 
EKONOMİ VE İŞ DÜNYASI 

 
74. Selanik Uluslararası Ticaret Fuarı 

 
 
5 Eylül’de kapılarını açan 74. Selanik Uluslararası Ticaret Fuarı, 13 Eylül’e kadar açık 
kalacak. Selanik Fuarı, Başbakan ve başlıca siyasal parti liderlerinin buradaki 
konuşmalarıyla, geleneksel olarak, bir sonraki sene için plan ve hedeflerini açıkladıkları bir 
forum olması bakımından hem ekonomik hem politik öneme sahip bir etkinlik. 
 
Odak noktası yatırımlar olan 74. TIF’te, ziyaretçiler uluslararası devlet kurumları, bankalar ve 
yatırım organizasyonları temsilcileri tarafından küresel ölçekte yatırım fırsatları üzerinde 
bilgilendirilecek. TIF tarafından organize edilen Expo Partenariat Programı kapsamında ise, 
ziyaretçilerin, fuar katılımcıları ve profesyonel ajansların temsilcileri ile önceden belirlenmiş 
iş görüşmeleri ayarlayabilmeleri mümkün. Ayrıca, 74. TIF kapandıktan hemen sonra, tüm 
katılımcı ve ziyaretçilere yıl boyunca yatırım anlaşmalarını izleyebilme ve genişletebilme 
fırsatı vermek üzere www.afterexpomarket.org  adresinde dinamik bir online yatırım pazarı 
işlemeye başlayacak.   

 
Hindistan, bu yılın şeref konuğu. 74. TIF ziyaretçileri bu egzotik 
ülkeyi, büyüsünü, tatlarını ve renklerini, ama aynı zamanda kültürel 
ve girişimci çehresini de tanıma fırsatı bulacaklar. Bir yandan, 
TIF’in Business Forum’unda, seçkin Hint ekonomistleri Hint 
ekonomisinin müthiş hızlı kalkınması fenomenini analiz edecek, 
diğer taraftan, paralel etkinliklerde, Hint Film Festivali, Hint Yemek 
Festivali, müzik ve dans etkinlikleri yer alacaktır.  

 
 
 
ÇEVRE 

 
Atina Metro’sunun yeni istasyonu  
Nomismatokopio İstasyonunun tamamlanmasıyla, Ethniki Amyna 
İstasyonu ile Havaalanı arasında Atina Metrosu seferleri 2 Eylül’den 
itibaren tekrar uygulanmaya başladı.  
630 araba için park yeri bulunan yeni istasyonun günde 30.000 
yolcuya hizmet  vereceği öngörülmekte, Holargos ve Aghia Paraskevi 
İstasyonlarının ise 2010 yılı içinde tamamlanması bekleniyor.  
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YUNANİSTAN TURU 

 
Alternatif Turizm: Diros Mağaraları 

Lakonia ili Mani bölgesinde bulunan olağanüstü güzellikteki bu 
Mağaralar, Diros köyünün 4 kilometre dışında, bir yer altı nehrinin 
oluşturduğu üç etkileyici oyuktan oluşmaktadır.  
 
Mağaralarda bulunmuş olan paleolitik ve neolitik dönemlere ait 
insan eliyle yapılmış objeler, alanın Yunanistan’ın en erken 
yerleşim bölgelerinden biri olduğuna işaret ediyor. Bu objelerin 

birçoğu, mağaraların girişindeki Diros Müzesinde sergilenmektedir.  
 
Çeşitli şekil ve büyüklükte parıldayan stalagmit ve stalaktit formasyonlarıyla dolu 
mağaraların, binlerce yıl süresince kayaların kalsiyum karbonatına işleyerek doğal olarak 
oluşan inanılmaz renk  ve dokuları, halojen lambalarıyla ışıklandırılmıştır.  
 
Arkeolojik araştırmalar sırasında, mağaraların ibadet yeri olarak kullanıldığı –ve hatta yer altı 
dünyasına açılan kapılardan biri olduğu inancının var olduğu-  paleolitik ve neolitik döneme 
ait önemli bulgulara rastlanmıştır.  
 
Kefalonia: İyonya Denizinde bir mücevher 
Kefalonia, İyonya Denizi adalarının en büyüğü ve ülkenin altıncı en 
büyük adasıdır. Geniş bir çeşitlilik arz eden peyzajı, karma florası, güzel 
köyleri ve müthiş sahilleri olan dağlık bir adadır. 
 
Adanın başkenti Argostoli, korunaklı doğal bir limanda kurulmuş; şehrin 
merkezinde çokça Venedik stili ev yer almakta, parke mermer taşlarla 
döşenmiş ana yol –Lithostroto- ise kalabalık Valianou Meydanına kadar 
uzanmaktadır. 
 
Ziyaretçi Kefalonia’da, Mirtos gibi, dünyanın en güzel sahillerinden biri olarak derece almış 
nefes kesen sahiller, tarihi, dini ve kültürel siteler, Melissani mağara gölü gibi eşi bulunmaz 
doğa harikaları ile karşılaşır, Aenos Dağı doğa parkında ise çamgillerden ‘Abis Cephalonica’ 
denen  sadece adada bulunan köknarlara eller.  
 

Yarışa Katılın 
Yunanistan uluslararası meme kanseri eğitimi ve para toplama 
kampanyası çerçevesinde yapılacak yarışmaya iştirak ediyor. 
Yer almak isteyenler, 27 Eylül’de yapılacak ‘Greece Race for 
Cure’ yarışmasına katılabilirler. 

 
Dünyanın kökleşmiş ve en büyük meme kanserini yenenler ağı olan Susan G. Komen for 
Cure, aktivistler ve Alma Zois Panhellenic Association of Women with Breast Cancer 
tarafından organize edilen etkinlik Atina’nın merkezinde bulunan Zappeio Konağı’ndan  
başlayacak ve aynı yerde son bulacak.  
 
Yarış için iki seçenek sunuluyor: 4 kilometrelik bir koşu ya da 2 kilometrelik bir yürüyüş. 
Amacı insanları meme kanserine karşı mücadelede birleştirmek olan yarışa her yaş 
grubundan insanlar katılmaya cesaretlendiriliyor. Başvurular 11 Eylül’e kadar 
www.breastcancerhellas.gr adresinden yapılabilir.  
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KÜLTÜR 

 
Dimitria Festivali 

44. Dimitria Festivali 6 Eylül’de Selanik’te kapılarını açtı. 18 
Kasım tarihine kadar sürecek olan bu yılki kültür etkinlikleri 
kapsamında konserler, tiyatro performansları ve görsel 
sanatlar alanında 80 prodüksiyon yer almaktadır.  
 
Yunanistan Cumhurbaşkanlığı ve İspanya’nın Atina 

Büyükelçiliği himayesi altında düzenlenen ve Tellogleio Vakfı’nda (5.2.2010 tarihinde kadar) 
görülebilecek, Juan Miro’nun eserlerinin en büyük koleksiyonlarından biri olan ‘Miro in 
Majorca’ sergisi, Jose Carreras konseri (7.9.) ve dünyaca ünlü Flamenko dansçısı Aida 
Gomez’in performansı Festival’in akıllarda kalacak etkinliklerinden sadece üç tanesi.  
 
Aeschylia Festivali 
22 Ağustos’ta başlayan ve Elefsina Belediyesi tarafından düzenlenen Aeschylia Festivali 
Ekim ayı başlarına kadar sürecek. Festival etkinliklerinin çoğu eski Zeytinyağı 
İmalathanesinde yer alacaktır.  
 
Bu yılki Festival programı aralarında ‘Persler’ (Devlet Tiyatrosu) ve ‘Troyalı Kadınlar’ (Kuzey 
Yunanistan Devlet Tiyatrosu)’ın da bulunduğu 10 tiyatro gösterisi içeriyor.  
Festival süresinde, ‘Antik Yunan Dramında Oyunculuk’ konulu bir konferans yapılacak ve üç 
gün boyunca çevre ve ekoloji üzerine yapılmış belgeseller gösterilecektir.  
 
Juan Miro@Athens Airopt 

 
Atina Uluslararası Havaalanında düzenlenen ve Eylül ayından  itibaren 
görülebilecek yeni serginin adı ‘Miro of Majorca’. 
 
Sergi üç tanınmış fotoğrafçının –Jean-Marie des Moral (1.9.-30.11.), 
Catala Roca (1.12.-28.2.2010) ve Joacquin Gomis (1.3.-31.5.2010)-  
merceği içinden ünlü Katalanlı sanatçının Mayorka’daki stüdyosuna 
eşsiz ‘görsel bir yolculuk’ sunmaktadır.   
 

 
 
 
 
 

 
 

‘Yunanistan’a bir Pencere’, Enformasyon Genel Sekreterliği tarafından Türkçe olarak yayınlanan haftalık bir bültendir. 
‘Yunanistan’a bir Pencere’ Greek News Agenda Projesinin bir parçası olup, okuyucularını siyaset, uluslararası ilişkiler, ekonomi 

ve iş dünyası, enerji, kültür, turizm ve seyahat konularında yaşanan gelişmeler hakkında bilgilendirir ve ayrıca ek bilgi ve 
belge edinebilmeleri için yararlı online kaynaklar sağlar. 
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